Директору ООО «Содружество»
                                           Романову А.Ю.
                                                                    От собственника ___________
                             адрес_______________________
____________________________
Телефон_____________________
[bookmark: _GoBack]

Заявление
          Прошу Вас не начислять плату за пользование водой до 31.12.2021г. Опломбировка приборов учета произведена.

«___» _________________  2021г.                ___________/___________________/

Директору ООО «Содружество»

Романову А.Ю.

От собственника ___________

адрес_______________________

____________________________

Телефон_____________________

Заявление

Прошу Вас

не начислять

плату

за пользование водой до

3

1

.

12

.202

1

г.

Опломбировка приборов учета

произведена.

«

___

»

_________________

20

21

г.

___________/___________________/

                                                                        Директору ООО «Содружество»                                               Романову А.Ю.                                                                        От собственника ___________                                 адрес_______________________   ____________________________   Телефон_____________________       Заявление               Прошу Вас  не начислять  плату  за пользование водой до  3 1 . 12 .202 1 г.  Опломбировка приборов учета  произведена.     « ___ »  _________________    20 21 г.                    ___________/___________________/